АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2019

                № 25

     г. Новошахтинск

Об организации ярмарки

на территории города по улице Харьковской, 129-в

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от          07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации города от 30.11.2018 № 1201 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города Новошахтинска на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить организацию ярмарки на территории города индивидуальному предпринимателю Шакотько Николаю Васильевичу, место проведения – улица Харьковская, 129-в, вид ярмарки – постоянно действующая, тип ярмарки – специализированная, срок проведения с 09.02.2019 по 01.08.2019, на 30 торговых мест.

 2. Организатору ярмарки обеспечить исполнение разделов 2, 3 приложения к Порядку организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

 Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел потребительского рынка
Администрации города